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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

GERENCIA GENERAL

13 1676.00SERVIDOR PÚLICO 7

ANALISTA TÉCNICO DE GERENCIA

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 246825

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1724907405 GONZALEZ ZAMORA MENTOR FELIPE APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 7:04 NO CUMPLE

0926192162 AROCA RAMOS FRANK EMILIO APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 10:05 SI CUMPLE

0914948500 ROBALINO TINAJERO KRISTIAN ANDRES APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 11:57 NO CUMPLE

1715844971 GUZMAN ALMEIDA JUAN MANUEL APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 7:47 NO CUMPLE

1105035230 BENITEZ LEON ANDERSON JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 30/05/22 11:34 NO CUMPLE

1724907405 GONZALEZ ZAMORA MENTOR FELIPE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 30/05/22 7:08 NO CUMPLE

1312081720 MORALES MARCILLO CRISTOBAL JAVIER APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 9:01 SI CUMPLE

1714084405 REINOSO GRANIZO HECTOR EVELIO APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 17:43 SI CUMPLE

1311265670 CASTRO SANCHEZ CRISTHIAN JONATHAN APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 18:17 SI CUMPLE

0925318529 SAAVEDRA AGUILAR JHONATHAN MICHAEL APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 23:46 SI CUMPLE

1714084405 REINOSO GRANIZO HECTOR EVELIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 30/05/22 17:44 SI CUMPLE

1723103519 LOPEZ NORIEGA DIEGO JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 30/05/22 8:25 NO CUMPLE

2300074545 OÑA MORENO CRISTIAN JOSE APELACION EXPERIENCIA SI 30/05/22 21:19 SI CUMPLE
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